



**RETURN BIDS TO:**

**RETOURNER LES SOUMISSIONS À:**

Public Works and Government Services Canada  
ATB Place North Tower  
10025 Jasper Ave./10025 ave. Jaspe  
5th floor/5e étage  
Edmonton  
Alberta  
T5J 1S6  
Bid Fax: (780) 497-3510

**SOLICITATION AMENDMENT  
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

**Comments - Commentaires**

**Vendor/Firm Name and Address**  
**Raison sociale et adresse du**  
**fournisseur/de l'entrepreneur**

**Issuing Office - Bureau de distribution**  
Public Works and Government Services Canada  
ATB Place North Tower  
10025 Jasper Ave./10025 ave Jasper  
5th floor/5e étage  
Edmonton  
Alberta  
T5J 1S6

<b>Title - Sujet</b> Alpine Stables Reconstruction	
<b>Solicitation No. - N° de l'invitation</b> EP922-191264/B	<b>Amendment No. - N° modif.</b> 005
<b>Client Reference No. - N° de référence du client</b> Parks Canada	<b>Date</b> 2018-11-06
<b>GETS Reference No. - N° de référence de SEAG</b> PW-\$PWU-004-11475	
<b>File No. - N° de dossier</b> PWU-8-41106 (004)	<b>CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME</b>
<b>Solicitation Closes - L'invitation prend fin</b> <b>at - à 02:00 PM</b> <b>on - le 2018-11-09</b>	<b>Time Zone</b> <b>Fuseau horaire</b> Mountain Standard Time MST
<b>F.O.B. - F.A.B.</b> <b>Plant-Usine:</b> <input type="checkbox"/> <b>Destination:</b> <input type="checkbox"/> <b>Other-Autre:</b> <input type="checkbox"/>	
<b>Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:</b> Espedido, Karielen K.	<b>Buyer Id - Id de l'acheteur</b> pwu004
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> (780) 231-4719 ( )	<b>FAX No. - N° de FAX</b> (780) 497-3510
<b>Destination - of Goods, Services, and Construction:</b> <b>Destination - des biens, services et construction:</b>	

**Instructions: See Herein**

**Instructions: Voir aux présentes**

<b>Delivery Required - Livraison exigée</b>	<b>Delivery Offered - Livraison proposée</b>
<b>Vendor/Firm Name and Address</b> <b>Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur</b>	
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> <b>Facsimile No. - N° de télécopieur</b>	
<b>Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm</b> <b>(type or print)</b> <b>Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/</b> <b>de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)</b>	
<b>Signature</b>	<b>Date</b>

---

## SOLICITATON AMENDMENT No. 005

**The following questions and answers is address to the specifications for clarification purposes only.**

1. It appears import of material is required to bring the site to grade.

Response: *There is no requirement to raise the existing grade in this contract. Final grading of the site, driveways and landscaping will occur in a following tender.*

2. Do you have a borrow source? And what is its location? If not, what material is acceptable?

Response: *Refer to question 1, bulk fill and site grading do not form part of this contract. Refer to specifications for foundation backfill.*

3. It is the owners best interest to stipulate quantity with pay item to ensure all bidders are making the same allowances. If this is to be lump sum then please provide the proper cut/fill plan.

Response: *This information will be provided in future tenders, as required.*

4. How are pathways and gravel driveways to be paid? What is the design structure?

Response: *Neither pathways nor gravel driveways are included in this tender. This work will be included in future tenders.*

5. Addendum 2 refers to upper compound. Where is this located?

Response: *The upper compound is located 1.7 km. from the Alpine stables site.*

All other terms and conditions of the Invitation to Tender remain unchanged.